проект

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

          по экономике, инвестициям и предпринимательству

 О проекте федерального закона № 943920-6 «Об

основах технического учета объектов капитально-

го строительства»

Рассмотрев проект федерального закона, Комитет Государственного Со-

вета Республики Татарстан по экономике, инвестициям и предприниматель-

ству ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 943920-6 «Об основах

технического учета объектов капитального строительства».

2. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан

включить данный вопрос в повестку дня заседания Государственного Совета

Республики Татарстан.

3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Респуб-

лики Татарстан по указанному вопросу заместителю председателя Комитета

Государственного Совета Республики Татарстан  по экономике, инвестициям и

предпринимательству Галееву Марату Гадеевичу.

Председатель Комитета

Документ создан в электронной форме. № вн-349 от 26.01.2016. Исполнитель: Хакимова А.Ф.
Страница 1 из 2. Страница создана: 25.01.2016 16:32

_______________________№________________

На 56 от 04.01.2016

Председателю Комитета

по экономике, инвестициям

и предпринимательству

Государственного Совета

Республики Татарстан

Р.Т.Бурганову
О рассмотрении законопроекта

Уважаемый Рафис Тимерханович!

Рассмотрев проект федерального закона № 954041-6 «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об участии в долевом строительстве

многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении

изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации» и

отдельные законодательные акты Российской Федерации» и проект

федерального закона № 943920-6 «Об основах технического учета

объектов капитального строительства» Министерство строительства,

архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан

поддерживает вышеуказанные законопроекты.

Министр                                                           И.Э.Файзуллин

Закиров Э.Г.

(843)231-14-63

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТӨЗЕЛЕШ, АРХИТЕКТУРА

ҺӘМ ТОРАК-КОММУНАЛЬ

ХУҖАЛЫГЫ МИНИСТРЛЫГЫ

Дзержинский ур., 10, Казан шәһәре, 420111

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА,

АРХИТЕКТУРЫ И ЖИЛИЩНО -

КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Дзержинского, 10, г. Казань, 420111

тел. (843)231-14-01, факс (843)231-15-55,  e-mail: msаgkh@tatar.ru, www.minstroy.tatarstan.ru

	1.пост. комитета..pdf
	2.26.01.2016_вн-349_Ощепков_А.А._Бурганов_Р.Т
	1
	2

	3.29.12.2015_14378_Нарышкин_С.Е._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	4. Бурганову Р.Т.